
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS  
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123  

E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 2.205/2024 

 

Súmula: Nomeia os membros efetivos e suplentes do Conselho Tutelar de 
Santa Cecília do Pavão e dá outras providências 

 
O Prefeito Municipal em Exercício de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, 
Sr. PAULO VIETZE, no uso de suas atribuições legais, 

 
CONSIDERANDO, Ofício nº 002/2024, do Conselho Municipal dos Direitos da Criança 
e do Adolescente – CMDCA, datado de 05/03/2024, que solicita nomeação dos 
Conselheiros Tutelares que assumiram seus cargos no dia 10/01/2024 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Ficam nomeados, na conformidade com o resultado do Processo de 
Escolha dos Conselheiros Tutelares, para a gestão 2024-2028, os membros do 
Conselho Tutelar de Santa Cecília do Pavão, conforme abaixo indicados: 

 
Membros Titulares: 
1 - Leiza Mariza Covre Gavioli 

2 - Thauani Rodrigues Santana 

3 - Francieli Nascimento de Souza 

4 - Jose Vanderlei de Oliveira 

5 - Kelly Garcia 

Membros Suplentes 
1 - Flaviana Pereira de Oliveira 

2 - Helen Karolini Fartias da Silva 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrárias, com efeitos retroativos a 10/01/2024. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, 06 de março de 2024. 
 
 

Paulo Vietze 
Prefeito em Exercício 

 
 

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 
Edição nº. 2976 

Data: 07/03/2024 
Código Identificador: 773A8E1F 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

	DECRETO Nº 2.205/2024

